Частное учреждение – образовательная организация высшего образования

МОСКОВСКИЙ ИСЛАМСКИЙ ИНСТИТУТ

(ООВО «МИИ»)

СВЕДЕНИЯ

о зачислении

Приказ от «30» августа 2023 г. № 54/23

На основании результатов вступительных испытаний и решения Приемной комиссии

(Протокол № ПК01/23 от 29 августа 2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1)  зачислить с 01.09.2023 г. в число обучающихся первого курса по образовательной

программе высшего образования – программе бакалавриата – на очную форму обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих поступающих,

успешно прошедших вступительные испытания:

Направление подготовки: 48.03.01 Теология

Направленность(профиль): Практическая теология ислама

№

п/п

Уникальный код/ СНИЛС

поступающего

Номер договора  Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

1.  211-808-092 32 ОФО 23/01-Б 0 219

2.  221-794-294 71 ОФО 23/02-Б 0 206

3.  163-757-191 94 ОФО 23/03-Б 0 191

4.  207-206-212 12 ОФО 23/04-Б 0 239

5.  212-584-990 70 ОФО 23/05-Б 0 205

6.  165-960-065 92 ОФО 23/06-Б 0 253

7.  118-407-645-55 ОФО 23/07-Б 0 220

8.  217-839-038 87 ОФО 23/08-Б 0 182

9.  216-764-140 66 ОФО 23/09-Б 0 216

10.  180-169-060 56 ОФО 23/10-Б 0 188

11.  191-713-501 62 ОФО 23/11-Б 0 205

12.  143-407-099 40 ОФО 23/01-Б 0 234

2)  зачислить с 01.09.2023 г. в число обучающихся первого курса по образовательной

программе высшего образования – программе бакалавриата – на заочную форму обучения

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания:

Направление подготовки: 48.03.01 Теология

Направленность(профиль): Практическая теология ислама

№

п/п

Уникальный код/ СНИЛС

поступающего

Номер договора  Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

1.  133-765-205 56 ЗФО 23/13-Б 0 252

2.  144-757-662 95 ЗФО 23/14-Б 0 185

3.  187-420-015 62 ЗФО 23/15-Б 0 204

4.  210-825-323 19 ЗФО 23/16-Б 0 194

5.  167-242-384 74 ЗФО 23/17-Б 0 181

6.  075-607-839-93 ЗФО 23/18-Б 5 267

7.  142-939-025 68 ЗФО 23/19-Б 0 192

8.  163-099-815 89 ЗФО 23/20-Б 0 242

9.  144-129-080 36 ЗФО 23/21-Б 0 253

10.  032-117-387 08 ЗФО 23/22-Б 0 201

11.  172-576-743 99 ЗФО 23/23-Б 0 230

12.  167-346-289 98 ЗФО 23/24-Б 0 190

13.  144-883-160 83 ЗФО 23/25-Б 0 267

14.  223-216-077 16 ЗФО 23/26-Б 0 208

15.  008-852-543 62 ЗФО 23/27-Б 0 216

16.  197-644-112 07 ЗФО 23/28-Б 0 213

17.  044-321-809 24 ЗФО 23/29-Б 0 192

18.  113-711-002-91 ЗФО 23/30-Б 0 195

19.  060-429-053 30 ЗФО 23/31-Б 0 193

20.  163-634-183 66 ЗФО 23/32-Б 0 210

21.  147-095-082 72 ЗФО 23/33-Б 0 189

22.  135-779-441 00 ЗФО 23/34-Б 5 281

23.  203-159-361 27 ЗФО 23/35-Б 0 223

24.  138-199-629 05 ЗФО 23/36-Б 0 200

25.  146-464-048 68 ЗФО 23/37-Б 0 253

26.  201-285-010 99 ОФО 23/12-Б 0 199

     Ректор                                                                      Д.В. Мухетдинов